
        

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ         JÖП 

от «13» марта 2019 года №  89-п 

с. Шебалино 

 

Об определении мест отбывания исправительных работ, осужденным, не 

имеющим основного места работы, видов обязательных работ и 

объектов, на которых они отбываются на территории МО 

«Шебалинский район» на 2019 год 

 

На основании ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации от 

13 июня 1996 года № 63-ФЗ, ч. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса 

Российской Федерации от 8 января 1997 года № 1-ФЗ, Федерального закона 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации, Устава МО 

«Шебалинский район», 

постановляю: 

 

1. Утвердить места отбывания наказания в виде исправительных работ, 

осужденным, не имеющим основного места работы на территории МО 

«Шебалинский район» на 2019 год согласно приложению №1 к настоящему 

Постановлению. 

2. Утвердить места отбывания наказания в виде обязательных  работ на 

территории МО «Шебалинский район» на 2019 года согласно приложению № 

2 к настоящему Постановлению. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации  МО 

«Шебалинский район» от 03.05.2018 года № 134-п в последней редакции от 

05.02.2019 г. 

4. Обнародовать настоящее Постановление на специальном 

информационном стенде администрации МО «Шебалинский район». 

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания. 

6. Опубликовать Постановление на официальном сайте Администрации 

МО «Шебалинский район» в информационно- телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

7. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами администрации МО «Шебалинский район». 

 

Глава района (аймака) 

МО «Шебалинский район»                                                         Э. Б. Сарбашев 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНСТРАЦИЯ 

 РАЙОНА (АЙМАКА) 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ШЕБАЛИНСКИЙ 

РАЙОН»  

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

ШАБАЛИН АЙМАК 

«ШАБАЛИН АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

АЙМАКТЫН (РАЙОННЫН)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

АДМИНСТРАЦИЯЗЫ 

 



 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: начальник юридического отдела_______________А.А.Анаков 
 

 

 

 

Исп: Садучина А.С.  

22-1-71 

 

 

 



Приложение №1 

постановлению администрации МО «Шебалинский район» 

 от «13» марта 2019 г. № 89-п 

 

 

Перечень мест отбывания наказания в виде исправительных работ,  

осужденным, не имеющим основного места работы на территории МО 

«Шебалинский район»  

 

№ п/п Места отбывания наказаний  

в виде исправительных работ 

Адрес  

1.  Администрация МО 

Актельское сельское 

поселение 

с.Актел, ул. Молодежная, д.2 

2.  Администрация МО 

Барагашское сельское 

поселение 

с.Барагаш, ул. Калинина, 11 

3.  Администрация МО Беш-

Озекское сельское поселение 

с. Беш-Озек, ул. Октябрьская, д. 8 

4.  Администрация МО Верх-

Апшуятинское сельское 

поселение 

с.Верх-Апшуяхта, ул.Центральная, 

д.37 

5.  Администрация МО 

Дьектиекское сельское 

поселение 

с.Дьектиек, ул.  

6.  Администрация МО 

Ильинское сельское поселение 

с. Ильинка, ул. Центральная, 74 

7.  Администрация МО 

Камлакское сельское 

поселение 

с.Камлак, ул.Центральная, д. 71 

8.  Администрация МО 

Каспинское сельское 

поселение 

с.Каспа, ул. Телесова, 57 

9.  Администрация МО Мало-

Чергинское сельское 

поселение 

 

 

с.Малая-Черга, ул.Школьная, д.8 

10.  Администрация МО Улус-

Чергинское сельское 

поселение 

с. Улус-Черга, ул. Советская, д.20 

11.  Администрация МО 

Чергинское сельское 

поселение 

с.Черга, ул. Октябрьская, д. 120 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.  Администрация МО 

Шыргайтинское сельское 

поселение 

с.Шыргайта, ул.Большевик, д.1 

13.  Администрация МО 

Шебалинское сельское 

поселение 

с.Шебалино, ул. Советская, д. 44 

14.  Индивидуальный 

предприниматель 

 Идубалина 

Лариса Егоровна 

 

с.Кумалыр, ул.Центральная, д. 4 кв.2 

15.  Индивидуальный 

предприниматель 

Катаева Нелли Валерьевна 

 

с.Шебалино, ул. Дорожников, д. 14 

16.  Индивидуальный 

предприниматель 

Самыков Эзен Айдарович 

с.Каспа, ул. Чанкыр, д.15 

17.  Индивидуальный 

предприниматель 

Бельбеков  

Эдуард Анатольевич 

с.Малая-Черга, ул. Центральная, д. 70 

18.  Индивидуальный 

предприниматель 

Мумликанов  

Владимир Борисович 

с.Верх-Черга, ул. Центральная, д. 10 

19.  Индивидуальный 

предприниматель 

Гуренков  

Владимир Викторович 

с.Малая-Черга, ул. Центральная, д. 10 

20.  Индивидуальный 

предприниматель 

Чунжеков Руслан Алексеевич 

с.Шебалино, ул. Строителей д. 9 кв. 2 



Приложение №2 

постановлению администрации МО «Шебалинский район» 

от «13» марта 2019 г. № 89-п 

 

Перечень мест отбывания наказаний в виде обязательных  работ,  на 

территории МО «Шебалинский район» на 2019 года. 

 

 

 

№ п/п Места отбывания наказаний  

в виде исправительных работ 

Адрес  

1.  Администрация МО 

Актельское сельское 

поселение 

с.Актел, ул. Молодежная, д.2 

2.  Администрация МО 

Барагашское сельское 

поселение 

с.Барагаш, ул. Калинина, 11 

3.  Администрация МО Беш-

Озекское сельское поселение 

с. Беш-Озек, ул. Октябрьская, д. 8 

4.  Администрация МО Верх-

Апшуятинское сельское 

поселение 

с.Верх-Апшуяхта, ул.Центральная, 

д.37 

5.  Администрация МО 

Дьектиекское сельское 

поселение 

с.Дьектиек, ул. Школьная, д.1 

6.  Администрация МО 

Ильинское сельское поселение 

с. Ильинка, ул. Центральная, 74 

7.  Администрация МО 

Камлакское сельское 

поселение 

с.Камлак, ул.Центральная, д. 71 

8.  Администрация МО 

Каспинское сельское 

поселение 

с.Каспа, ул. Телесова, 57 

9.  Администрация МО Мало-

Чергинское сельское 

поселение 

с.Малая-Черга, ул.Школьная, д.8 

10.  Администрация МО Улус-

Чергинское сельское 

поселение 

с. Улус-Черга, ул. Советская, д.20 

11.  Администрация МО 

Чергинское сельское 

поселение 

с.Черга, ул. Октябрьская, д. 120 

12.  Администрация МО 

Шыргайтинское сельское 

поселение 

с.Шыргайта, ул.Большевик, д.1 

13.  Администрация МО 

Шебалинское сельское 

поселение 

с.Шебалино, ул. Советская, д. 44 



 


